
Uchwała NrXIX/92/17 
Rady Gminy Stary Brus 

z dnia 31 maja 2017 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 

Na podstawie art.226, art.227, art.228 ust.l, art.230 ust.6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r, poz.1870 z późn. 
zm.) Rada Gminy Stary Brus uchwala co następuje : 

§1 

1. W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2017-2020 wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§2 
1. W „Wykazie przedsięwzięć" wprowadza się drugie przedsięwzięcie 

pn. „Wzmocnienie bezpieczeństwa Strefy Euroregionu Bug na styku granic 
Polski, Białorusi i Ukrainy"- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod^^z^cy Rady Gminy 

Eugern^us^^zywaczewski 



i 



c 
N 
O 

' c 
o 
1_ 
o 

c 
CD 
« 

'5 . 
n 
o 
o. 

•4-* 
c 
<u 
E 
3 
o 

O 

co 
o 
c 
CO 

(0 
N 
O c 
O) 
o 

(0 
1 HM 

£ 
HM 
o 

o 
CM 

_fB 

E 
V™ 

O 
.2 "E •o 
N 

w 
3 

c c 
N ~ 
o E 

J^O 
N >» 

ra 
a: 
T— 
CN 
o> 

ro 

u 
D 
O •o 

o CD o o o o o o o o 
— _c: o co o o o o o o o o 

ot
ac

j 
Ik

ów
 

on
yc

! 
ty

cj
e o" o" o" o" co" o" o" o" o" 

ot
ac

j 
Ik

ów
 

on
yc

! 
ty

cj
e 

h- OJ o o OJ co ot
ac

j 
Ik

ów
 

on
yc

! 
ty

cj
e 

OJ co o o CO Oi 
"O X N W OJ co o o OJ n 2 " S CM h- co co N -

o N-
* 2 8 ra n o t! c 

o. £ 
i? o o o LO o o o o o o <: o o o LO o o o o o o <: 

' 5 
o" o" o" o" o" o" o" o" o" 

' 5 
o o> o o o 

' 5 o o o o 
(U £ T— o o o o 
t! ro- oj T— OJ OJ co co S- ro" 
CO £ 

0 ) N 

o co o LO o o o o o o 
o co o ŁO_ o o o o o o 

X o" o" o" "f" co" o" o" cf o" > , 0 ) h~ OJ o OJ OI co o 
•o 3 co -t— o T— co OJ o 
o o Oj •e— co o T— O) o Oj h- LO O) tr co 8 » o h-

Q ro •c- ~̂ 

E 

r-- " 3 - co o o o o o 

lo
ta

cj
i i

 
ów

 
zo

ny
ch

 
tie

żą
ce

 co co h- co N- o o o o o 

lo
ta

cj
i i

 
ów

 
zo

ny
ch

 
tie

żą
ce

 

o" co" co" •ęf o" o* o" o" o" 

lo
ta

cj
i i

 
ów

 
zo

ny
ch

 
tie

żą
ce

 

Ol h- co O) o o o o 

lo
ta

cj
i i

 
ów

 
zo

ny
ch

 
tie

żą
ce

 

co •̂r " 3 - OJ lo
ta

cj
i i

 
ów

 
zo

ny
ch

 
tie

żą
ce

 

LO -•4- CD co ^_ CD OJ Ol 
~ ^ O Xl Ol *ł Ol co co Ol Ĵ-

iy
tu

tu
 

śr
ód

 
:e

zn
a 

ce
le

 

Ol OJ •̂r 
co 

Oł 
co 

O) 
co 

co 
h-
co 

0 0 

co 

iy
tu

tu
 

śr
ód

 
:e

zn
a 

ce
le

 

o o o o o o o o o o 
o o o o o o o o o o — h-" o> oi oi" t—~ o o o" o" o" 
Ol lO co CO co o o o 

co oT 
g £ 

Ol o> h~ h- co r- O) vf co oT 
g £ Ĵ- co o o o r - CN LO co oT 
g £ LO Ol Ol Ol to o LO xi >o co OJ co LO LO 
3 CD 
y) o 

co co co co co co co co 
N 

o o o o o o o o o o o O ) "O o 
O ' W 

OJ o o o o o o o o o flj "O o 
O ' W co' CN o" co" o" o" o" o" o" o" 

N I Zł O OJ OJ o co o o o o N I 

u: E OJ N T o to o CD co o 
CZ o co o LO o T— o LO Ol co 

co o OJ OJ -"3- LO 

z 
po

c 
ni

er
uc

 

T - OJ OJ OJ 5- OJ OJ OJ 

h- CD o CO o o o o o o 
E OJ o o o o o o o o z- o" o" o" o" o" o" o" o" 

ro OJ o OJ o o o o B. co co to Ol Ol CD co 
o co co co OJ OJ h- LO CD CD co O) " 3 - h- co o OJ m s co co co h- r- h-
ro T-" 

T D 

o 

o co o OJ o o o o o o 
3 ^ -n co co_ o LO o o o o o o 

yt
ut

i 
e >d

at
 

!0
 

01
 

yc
h f--" co" co" aT o" o" o" cf 

yt
ut

i 
e >d

at
 

!0
 

01
 

yc
h 

Oi xt LO CD o LO yt
ut

i 
e >d

at
 

!0
 

01
 

yc
h 

co co o co Ol co co 
N * o. m g Ol OJ 
>,3 N 3 ro 
•o ro x: o !=: 
J = -o ro o xi 
" 3 3 •£ -o 

T 3 -g* O O 0 . - 0 

3 
o o o o o o o o o o 
o_ o o o o o o o o o 

3 ro o -g o" LO o" co" o" co" o" o" o" 3 ro o -g co OJ LO o t£, ai "H o >» 
N * o. a N 
= - i N S >• 

T 3 ro r; ° N 

co co OJ LO "* CO o t£, ai "H o >» 
N * o. a N 
= - i N S >• 

T 3 ro r; ° N 

h- f— Ol Ol T— T— OJ OJ 
t£, ai "H o >» 

N * o. a N 
= - i N S >• 

T 3 ro r; ° N 

co CD o h- co a> o 
t£, ai "H o >» 

N * o. a N 
= - i N S >• 

T 3 ro r; ° N 
m LO co CD CD CD CD h-

o N o -o B= 
x; -o ro 2 xt 

do
c 

pł
yw

 
do

ch
 

os
ól

 

3 
x 

m co co CD o o o o o 
03 LO o> OJ o o o o o 
O co" h-" o" co" Oi o o" o" o" ar OJ OJ vf o o o o o o •N 
.92 

•̂r to Ol o co OJ o o o o •N 
.92 co co LO o "3* CD o o o 
Xl OJ Ol co O) Ol OJ CN LO co o >s co o co o h- Ol o r- co ~o o h- 0 0 co Ol 0 0 co Ol Ol Ol 
x; 
o o O 

o o 
a 

w 2̂  <u 3 

E oi 

o ro 
ro N 

8& 
w ro* rof 
° >; 
§>g 
Q - § ' x : 

•1 Łg. 
•S w c 
Si <u ro 
o i - g 
a) o — 

• '5-=-ro 
x -S -S 
ro V « ! o 
N 5 „ -
j S $ > 
a In >,.§ 3 = — 
^ — , ro ro 3 aj g -o 

•SS-g g 8. 
ro c ro # • - i 
o 

ro N ~ o 
( 0 N 

1 E g . ™ 
2 N o o 

o co S'^. 
%°° * 
Vi g iS 3 

Q> ro nr 
d u -D y 
a-m tu 2 
n r j ; t) E 

'o1 < -̂̂  
& 3 W ? 
S • ( u c 
D Q tf) Q ) 
- ' O — 

0 1 £ • 

s a s 
M Xl O P 
° 3 Dl 2-
O - O . 0 , i 

£ °i S 0 
s £ ™ °-. ro .t= ^ 

E o c o >. . ro — 
Sro I 1 

• Q . C N c ro 

(1) .5 P O 
N S D. °-N <= t 

& =1 
•g .«! » . 9 

3 <N o 

js£ ^ en 

O W :=,'(/! 

| = ro.O) 

o, ro > 3 

-5J N — : = , 
N O ? A 

S N ai > 

CO c o 
- l - l 



5 c 

,0 

3- S % ^ -o 

s i a l i i i 
c g o <= oj K 3 
0) •> ju o E5' ^ 

4 | f i.™ ~ 

S 

3 

= -s-| SB-o s | 

N SOS 

3 

CO 

co •< 
ST cu w 

N O 
O CL 

cr w 

N — 

.$% 
< S 3 

2" fi) 

O- a N 

-S c (U 
_ U O¬
c r CL cu 
ro cu 3 
N I } . M 

•o tog o o | 
S ^ 
3 -o' 2-C o o 

o o. n 

O g W 

"•3 S ó 

N N 

•S' s s o 
? 8 g- i i . 

- • s ^ J 111 -fi 3 S ; 

3 

o zs 
0) 



co 

co 
c 
o 

-t—' 

co 

E 

3 

2 

^ O - N 
O w= " D 
CL 0) 3 

ro 'o -° 

0) OJCo 

N OT c : 3 

k ' i OT5 
.2 % 

E 
.& 
3 

CD X 

y 3 3 
^ O N 
O l£I "O 
CL (U 3 
ro'0-0 

sf E 3 f 

>, o. 
•N CO 

a 5 

E 

3 
o - N o ir= T3 

CL <U 3 

ro 'o -o 

° 

2 ro Q - x  

> ^ ro 
E 
.& 
3 

.2 .8 3 

o 
3 



OJ 
§ " § 
(/)• " D 

Q. a 

o 

7? 

CD 

O¬

" 5 » • 

N 
CC 

siat 

\ g S-e 

xi S 

g> •< Q..flJ 
S n £! fi 
4 j 5 » 
o *e o TT =r o =r g 

3 fi 

o, 5T 

o -ź. 

'1-8 
- R CD 

• g =•• 

•"> -o 
o •< o. - o. ^ 
< o .8! < 
9 ° S ' S 

g 
•i? 
3 

• o '5. 

N 

T3 
CU 
O . & 

zr o 

o f i a S s 
• CD =>' g p, 0) g 

g 5 ° g-SuS 
O l . ? 4 5 " 3 m 

§• & § s-

co CD "S. N 
0) g 
f f i ' & DJ 



LO 

CD c o 
co 

o 

J2 nr 

CM ffi 

Dl > N > 

0 B 
01 3 

« J = 
o o 
= 2? 
-K S 

.a r 
£ CM 

" O CN 

§ ° 
6 'i 

o> E 
"E co 
fc -o 5! s> 8 ro 

cu ra p y , CD c r 
2 &••!» 3 3 E ° 

a> E 
fc -o 

co . - ._ 

E l i 

ro-roff 

i -9! 

• N CM 

I" 5 

'I"° 
O N 

•- r 

fi ° 5?.? Ł> = o Z. 

• I f l l p l l 

5-S 

8-"5 
fi Dl 5. N 

I o 3 

g Si 
3 w o ćC 
Dl •— 



co 
— I 

o 

•st 

N < 

•=» c/> 
T 3 N 
8 R 

S . < 9 

.^OjO^ipgtJO** 

S M 

i . S - 5 5 

i 3 i 

N a -a-o B . « ; 

2 O „ O J N _ O - > : 

J M o. s 

^ ~r b c-o o-o 
3 S | Sg So ° 

g 3 " i t r S SŁ Q o -o? ,> 

i SI 
-OJ -2 a s 

= N ^ -o i 
-s &S i WSI 

a & | 3 ! O 5. -j rr _( 
= 1 a l l 

_ OJ O § -j X3 o J "O 3C S O S ^ U (u S -o 
a l a 

•ag 

•2 3 | l - 8 

t l S | 
" - . 4 : UJ £ P O O. J S CT =1 

£•§ §.-g o-o » i . i 

„•a o o o o 

lil-a^giiUli^R 
-- W .01 •< o O c 

20 o 

o u -a o F* 

4 Sita o- c 
j C N 

g S g i S ŁT s 
N ^ ES (D 9 O OJ » S j " i . - j o = - < -OJ ^ w 
Ł | o a I S l 

o-g-l s I I §. 8 f i l o t g | . 
a&ss-siif §M&! i i - i 
I % r*4 i-S 3 S B l-o »-g 

ri c S ta n S ^ Ęy -

O) 



e 

3 

O Ć7 
iS 

ro" o 
'ro"o 
E .2 
2 § ro £ 
S-3 

g g 
— .R ro 
iś 3 
ro a 5 

T ) -C^ 3 
> . W C 

g | f 
.E o 

•gst 3 

3 i i t } 

a> E £ 
C CD c/ł O 
CO ' F O 3 O l 
N =: c : T3 CD 
2* S -o ro- c 
S I .Si, Ci ro 
fi c > O -c 
•K o c ro f 

E S 
i ? 

ro 
c — 
<u ro • Srg = g 

J 3 O 

1 •- -g I S .2 o 
<D CL-c/1 

Q) 'c? ^ 

8 §gj 
g o I a 

ću S, ro -o 

Q- 5. 

cn o O o o O O O o o 
o O o o O O O o o 

co" o" o" o" o" o" o" o" o" 
co O o o O 

co co o o o O 
CD o co C M C D o 
T— oo C O 

o o o o o o o o 
o o o o o o o o 

Ol" <*" C N " o" o" o" o" o" o" 
cn oo C M L O o C D C M C D o 

Ifi o co C O O O ) 

co I * - • N - C M 

o i — C M 

o o o o O co o o o o 
o o o o O C M o o o o 
o" o" o" o" o" 

22
9,

 

o" o" o" o" 

^ C M 

C D 

o CN o o o co o o o o 
o L O o o o CN o o o o 
o" •tf 

O l 
L O 22

1,
 

CN 
O l 

o" o o 
oi 
CN 
CN 

o" o" o" o" 

CM CN o O co CN 

CO M - O l 
CD 

co o O O O o o o o 
co CD_ o o o o o o o o 
o" T— o" o" o" o" o" o" o" o" 
O ) •N* 

, - C N co 
co 
T— 

in o o o co o o o o 
co o o_ o C M o o o o 

CN o" C D " —̂" o cn o" o" o o" 
co cn co C M C M o C M 

,J C M CJ> C M C M o C M 

co C M O O C D C M 

+ •<t <sf Ol 

[1
1.

3.
1]

 

C D 

o K o CO O o o o o o 
CD co o o O o o o o o 
oi •-er LO" 0 0 o" o" o" o" o" o" 
o co O l o o o o o O l CO co CO o o co O l 

OJ 
CN CN co co •<f •* •f M -

OJ co r- 0 0 C N L O h- O l 
CN 1 cn CO CO 

C D co co co 1 ^ O o o o o 
C D cn O o o o o o 

co" o" o" o" o" o" 
o> C M o o o 
t-~ L O C M cn cn L O 

co co o~> C D C M 
C M M" L O L O h~ C M 

x - T— T— C M C M C O co 
C O co co co C O co co C O 

O o o o O o o o o o 
o o o o O o o o o o 
o" o" 

99
9,

 
99

9,
 

o" 

32
0,

 
82

0,
 

o" o" o" 

T - cn cn C M C M 
O L O C M C M 

o o o o o o o o o o 
o o o o o o o o o o 
o" o" o" o" o" 

2 
32

0,
 

2 
82

0,
 

o" o" o" 

O CM CN 

•3- U l CO CO 

o o o 
ro CN CN CN CN 

3 CD 0 CD I*- co Ol o CN 
o. p c i "c CN CN CN 

_ 1 p CO ca i Cd o O O o o o 
c c r o C CN CN CN CN CN CN 

LL. 

j 
W

yk
o 

| 
W

yk
o 

R
an

: 

| 
W

yk
o 

co Q ) 

2 5 

2 § o. 'O 

<D "O 
s-s sr 

J = 'o 
o '£ 
ro S 
c 3 
c o 

I I 
> N > O 

f * 
ro 

^ / i c 

CD N 
0 B 
01 ° -
ro ro 
E o" ro 

r l 
.2 < w i -w o 
ns 
3 » 
3 -2 
2 -o 
.2 g 
C L " 

ro sz 
C L O 

C C ? 

3 3 
> . 

o i cu ro 

o f , 
o- £ 

. 0 1 
3 JS •o ^ 

-o £ cu ro 

•N CO 

<D 

CD & 

x i ro 

ću 2. 

H rf 
OJ O •N O) 

"O CU 

S nr 

&8 

CD 

E.2, 

sz Si 

a s 
CD-

N . - r 

aS 
N w 

O | 
C 

cT — OJ 

.11 
>ę5 . « 

, O o 
_J ^ en "C 

f Bg l i 

1.2. •§ 

CD f~, 

.2-g.g 
W T 3 

l u t 
(U O. N 
N "D 

8 

0> Q > 

a> tu 
N N 

ro co 

I I 
o1 :ć7 

03 
C 
O 

co 



c o 
— 1 

o 
= 3 

S D 

o -a 

o 
O. N> 
O - i 
N IJ. 
CU • . 

s-

5 _ i 
« to 
<t> w 
"o ro 
o ~ 
3 t O P V 

i <3 ĆD 

> & 3 
, 35 § N 3 2 

3 S 3 <o 
o 
CD 

4 - ! 

o -o> 

' oT-D O 

.OJ r* n> 
S w < 

' o- co i -5 ro ™ °- o> ^ o 
J 3 o a> •< 

•9 8 .33.3 
S S= ro oi 3 

i OJ g- N Sr OJ 

S o 
(D O . 

3 . <-> 

4 - i 

T 3 

i?. ŚŚL 
S 0 ) 

sa &i 
3 3 

3-1? i a ? 

§ 1.1. - I 
i s f * f 
S .su — m 
3 8 M s o OJ. 

: ^ ro S & oi a 
w N 3 ^ 
Q D J K 

M OJ o- N 

f 11^ a 
o. 2 =?. o .OJ 

JLro 

^ . 3 0 3 S - < O . t/l 

S i . ŁTI 
S S 3 . 

s 
3 

o> 0 J 

3 w-
9 3 

•o i a 1 " ET 
to £ 3 
c K - -
O ) f+ o 

§" oi s 

• o 

•a £ o m 

P I 
N 

-S ^ ro 
3 5. SL, 
^ ro N ' 
0 J TT OJ 

S ;=-•"> ro c -i-i 

l i p -
i i i OJ : 

00 



O) 

E 

3 

E 
.& 
3 

CO 3 .™ 
•N •= E £ 
•2. g1 E -8 
N 5 c n CO O o N 

5 co CO p 
N £ o. 

a 2M ^ 
3 •¥% X 

• - a r o ^ > co--g 

^ <o H <" 

CO CO 3 to co 'F 
to- ro -a 

g 2 
e C L 

5 E 
W C0 

» C U ) ~ 

;s 3 $ 
i w ro 

.-- ro 3 

E g CM l i t 
2 8 
*/> E 

3 

co 3 .S 

N 5 cn ro o o N 

ś E l i -9 
.«rc(r«3 
cl m ro 5 i^.Ł 
5 ro ro ci 

N tu 

co ^ 

•Z 3 

& 3 

ro 
.ti .£,ro 
ro 2 c 
tu C L ro 
^ - T J ro 3 ro 
C £ N 

? ro- ro -S 
i 5 &-2 

Fig 

gS 
ro 2 g-co 
8 E 

ro ro 
i i i 

1 rof g 
i S 3 * 

O ) 

•8 c 3 £ 

3 CM 

g 2 N 

E o_g 
'O 3 

CO *z c -o ro o 

•ii 

c*l) « g, 
cł K a ro J- 3 S .£ 

E 

•I E 
I I I 

ro 3 ro co cu p N o 
L - „ ter ro 2-§-to' 
£Z O ) — ^ 3 °-j 

£• co ^ 
•S 3 1^ 

ul co 
o +̂  to 
.--ro 3 

E g CM 

•» E 

E 
i ? 
3 

2? co ro SS 
ro E 3 3 
i 2 E £ 
CO T 3 

ro 
ro 

E ro ro N cn-2, o 2 
S* 

2 
C L 

3 3 •¬

g i £ 1 s 
g i s 5 

" O _ 3 ° ro 

e-3 
•o <ć 2 co 
ro 2* 

•3 E 

-o § 
o o ro- o> 
N to 

C L > , 

» rosa 
•o 
ro o 
-9 

ro c 

5. E 

CO C L 

S> Si 

^ C D 

t g 
co ro 

CO T J 

S N 

SE 

E « 
ro 2 

3 I 

3 tf 

0 ro 
1 3 <S 3 

O . T I - O 
E-i5 
ro „, 

H ro 
N ro 
g g.SS 

. ro -a m c CD 
T - N 

03 
C 
O 
L_ 

CO 



U) 
I—ł¬
— \ o _! sn 

to £ 

4 ? 

1 & i * S . | - S a I B HS« pifs | H-1-S'H | 
Eu' -o ^ N 5 .-"̂  ^ 

O =j <a OJ £ 3 - g 

l e p i l i 
o s c S -

, 0 C £ Q> 

5 B ' |B 
C „ C N 
CT a 3 
S c § | N 

g 3 3 N¬
a <= a 

• S « - 3 Cf 3 77 

g Ć? O. N O 

B CD 5̂ 3. 
g ° 3 {-•CD 8 s « 

_2.1=!. *< ^ 
3 tt) 3 .0) -o i : 

_ . O ^ N N 

^8 
_i_ i .T- .cr —c 
O l CD Sf= o. g 

•o « 3. _ S c .ffi. 8 g * 
O- —i O N ~.' V) _ ct .O lit O N> N 2. £f 3 C *=: £T O 

—I ŁJ. . tr ni m '— 7? 
N N 0) t* o <= 

3 3 - o 

» & c s § as< 
Q S « 0> § CD 
= _ | s E <S I g 
fio^So « f i ' cT 

2- cifS.^ 0 ' 
3 •o 

*o o 
i r3 "2. = S" -alS-gSI-cfSK-o'-

<DM!SS — ""N3g.^01 

R H i s & N g a | i 1 
5 I D 2 B O OJ 

o a. a. 

S l J l B f S ! 
N o o s n ro < N 

3 3 ŚD 

o) -2 - a. 

O. 9 CD ^ 
U. l.KD 3 
2.4D ^ 0) 

N 0) 
CL O ) F3 pj a. CD 

t o . ™ 

^ CD° 

H J & 

9 — 3 o 
S2. 3T CLcQ N 
» .-> O. 3 ~ ~ 
I . 3 O g 
ID II) ^ O 

3 3 

2. CD ,- -Sta ó> o 

O TT 
i . 3 

ro 
L i i i 

N CD O. co O O g N O 0) 
3 £ 
(D 

tJ. OJ £ 2 

l i i * 
(fi n 

O 

http://_i_i.T-.cr


CO c o 

— — 

CO 

E 
_> 
3 

> c -g-g O 
> 3 3 £ 

I S - I 

o o o 5 " 

E E S -fi 
1 to e 3 P 

3 5 o nr o ro m s •— 

I i _ 1 1 1 2 

N • & 3 to C L 

> r • -
> o - - ¬
O > > _ - . 

- 3 C O N 

S ra S 3 

8 
B i " 
P w 3 
> ' 2 * ' a 

01 5 
= e i= - 1 3 

1 3 is 2 s -8 

C L 

I 
^ Ul 

i 3 0 -
1 'g -g S 

•S.JS 
co 2 

o. .2 6 
„ o E 
0 . - 0 0 c 

3 o .c 
£• ro 
> 3 -o 

tu -5= -N 
.ars.' 2- a 

^ N ro 
_ O O o 

J?£ ro 

L O I" N ™ 

ro N 

" S a g 
to- 3 & 

.2 o - a 

L ro <u 

& ro 
ro o c 

N £ 
: >> cn _T — n v 

' E r . ? >, o to « <o m 

n - j j z . 
N 

- tl 
tu ro o 
O ) J Z ? C L tt) o f> 
* 3 X 

P & °>-i 

.2- ro o . 
E « 3 § S 

! roS.. 

? X = I 

3 ^ ^ ' 

5 N C W 

' 8 f 2 -

! c g ro-
3 P « 

5 S 
—• tu-

8 1 
o. 





o N 

.5 'E •o 
N 
W 

-_ 
co 

+ J 

V) 
> » 
n 

E 
O 
>> 

TS 
co . r_ 

o> ,5, 
B c 
X -

.6? 
ro £ _: u D 
O 

"O 
CN 

c 
N 
U 

UT 
N 

•c 

._ & 

o 
N 

O 
CM O 
CS 

O 
CN 

O 
CM 

O 
CM 

•a 

ro o 

co o 
- (0 c ™ 
N ,E u ~ cc 

oo CM 

CO CO 

O 
O 

O) CM CM CN O) CD 

O CO o" o o 
CD 

OO 
CM 
O m •* 
oo co 

O 
o 
o 

o 
O 
O 

O 
o" 

O 
o 
o" 

co 
CM 
o" 
LO 
co co 

o 
o 
o 

co 
CM 
cn 
CM CM CM O CO 

o o 
CO 

o 
L O 

oo co 

o w t 
00 
co 

o 
o 
o 

cn 
CN 
CM 
CM 
o 
CO 

o o 
o 
o 
o 
co 

o LO «ł 
00 
co 

o o 
o 

o co 
o" 

o 
CD 
o" 

o 
co 
o" 

o LO -t 
00 CO N. 

o 
o 
o 

o 
co 
o 

co 
c i 
cn 
CM 
CM 
CM 
o> 
CO 

o 
o 
o" 
o 
o 
co 

co 
CM 
o LO "ł 
CO 
co 

00 
CM 
o" 
LO 
CM 
LO 

o o 

o o 

co 
CM 
oT 
CM 
CM 
CM 

o o 

co 
CM 

o" 
LO 
M¬
CM 
LO 
co 

o o o" o o co 
00 

o 
o 
o" 

o o 
o" 

o 
cT 
o 
o 
o 
00 

o o o" o 
C5 

o o 
cf o o co co 

o 
o_ 
o" 

o co 
o" 

o 
o 
o 

o" 

o o 
o" 

o 
o 
es 

o 
o 
o 

o 
O 
o 

O 
o" 

o 
o 
o 

o 
o 
o" 

o 
o 
o 

co 
o" 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

o o 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
co 
o 

o 
o 
co 

o" 
o <= 
o" 

0) co 
_ •— 

o s 
n 
3 
m CO m CO O 

_ _ co
lo -2 =T 
O N E 
c ~• .3? 
•o .2 _ 
- i g o 

' o o _ . -
T3 
o 

o 
o 

co 
•g 
N 
co z 

+ 
CM 

E 
a 

*0 cn o 
'o 
0> 

'N 

! 
Ul 
TJ oj 
a 
a. 

ro 
"O 

0> o co-•N 
a> 
!5 

a 
o _: 

ca 
TJ 

co 
CM t» 
_ ; — 

: a -

3 N 
u>S. 
t i -c 
ro o 
3 i? 
§ _ 
O XI 

C1 C8 
O CA 
•W _ 
•* ra 
o .£ 
•S o •o . _: >-. 
*o o 
p o . . 
5s ° o 

CM Q) 
•8 5 N 

'N _ 

~ » 

o 
CM 

o 
CM 

CN 

o 
CM 

o 
CM 

>-

Q 

>-

o 
Q 

s 

ro 
o 
E 
3 
N 
0) 
c n 
N 
ctr 
i 
N 

= » N 
N CM = 

ro -o 
>,'c a¬
C TJ N 
5 N CO* 
i 
O C CM N 3 — 
_ _ a 

CD o rtr •N 

-
CS 

•a 
co 
TJ 

ca 
b 
CD 
co 
•93 5 
E 

(!) 
"5 
co 
CD 
I 
co 
-§ 
o 
CD 

& 
co 

fi 

co •c 
CD 8 
.2 co 
P- c 
N 

co 

CO § 

.o 

P 5 

o u rr 
•N 
fi) 
xi 

CM 
CM 

I 
o 

ro 
TJ 

CM 
CM 

CU 
c o 
'E 
CU 
E 
>. 
5 

0) 
c ę 
o 
5 U) o N o 
a. 
.2 'E co 
TJ ro N 
XI 
3 

_ 
cu 
'o 

E — 

s s 
gl N 

ro •« 

a o co-
•N 
o 

la 

co 
TJ 

o 
o 

— 

ro 
E 

co 
TJ 

CM 
co 



I 



OBJAŚNIENIA 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej uchwalonej Uchwałą Rady Gminy 
Nr XVI/77/16 z dnia 28 grudnia 2016 r, zmienionej Uchwałą Rady Gminy Nr XVII/83/17 
z dnia 23 lutego 21017 roku, Nr XVIII/90/17 z dnia 30 marca 2017 roku wprowadzono 
następujące zmiany: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 12/17 z dnia 25 kwietnia 2017 roku 
zwiększono dochody i wydatki o kwotę 167.778,46 zł z tytułu: 
a) dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz kosztów 
obsługi w wysokości 167.384,46 zł. 

b) dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi w kwocie 394 zł, 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XIX/93/17 z dnia 31 maja 2017 roku 

zwiększono dochody o kwotę 71.824 zł. w ramach przyznania pomocy poddziałania 19.2 
„Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach rozwoju lokalnego kierowanego przez 
społeczność" objętego PROW na lata 2014-2020 pn. „Skwer miejscem rekreacji i 
wypoczynku w Starym Brusie" (środki unijne) 

zwiększono wydatki o kwotę 264.000 zł -
1. na pokrycie wydatków inwestycyjnych: 

a) zakupu pompy wodociągowej głębinowej na potrzeby ujęcia wody w Starym Brusie 
w wysokości 8.000 zł 

b) wykonania parkingu przy budynku Urzędu Gminy w Starym Brusie w kwocie 
110.000 zł 

c) wykonania skwerku realizowanego z projektu z udziałem środków unijnych pn. 
"Skwer miejscem rekreacji i wypoczynku w Starym Brusie" - w kwocie 105.000 zł 
(dokumentacja kosztorysowa została wykonana w 2016 roku za kwotę 8.000 zł.) 

2. na pokrycie wydatków bieżących: 
a) wykonania projektu „Zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Stary Brus" w kwocie 41.000 zł (pozostałą brakującą kwotę 
9.000 zł przesunięto z rezerwy budżetowej). 

Zmniejszono całą nadwyżkę w kwocie 146.720 zł oraz określono deficyt w wysokości 
45.456 zł. 

Wprowadzono przychody z wolnych środków w kwocie 192.176 zł. (Na pokrycie zadań 
inwestycyjnych: zakup pompy- 8000 zł, wykonanie parkingu- 110.000 zł, wykonanie 
skwerku-33.176 zł - (113.000 zł- łączny koszt -71.824- środki unijne - 8.000 zł-wykonana 
dokumentacja w 2016 roku= 33176 zł) oraz wydatków bieżących - opracowanie zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego -41.000 zł) 

Dokonano przesunięć między rozdziałami i paragrafami wydatków. 
Pozostałe kwoty pozostają bez zmian. 





Wykaz przedsięwzięć do WPF - Załącznik Nr 2 

„Wykaz przedsięwzięć" obejmuje- pierwsze zadanie inwestycyjne pod nazwą „Energia 
odnawialna w Gminie Stary Brus" realizowane z Regionalnego Programu Operacyjnego. 
Działanie 4.1. Wsparcie wykorzystania OZE. W okresie pierwszego półrocza 2016 r. pokryto 
koszt dokumentacji- w kwocie 40.221 zł, a pozostałe koszty jeżeli wniosek zostanie 
pozytywnie zatwierdzony będą ponoszone w 2018r - wysokości 1612.229,28 zł. Łączny koszt 
przedsięwzięcia planowany jest w wysokości 1.652.450,28 zł. 

Dodaje się drugie przedsięwzięcie, pod nazwą „Wzmocnienie bezpieczeństwa Strefy 
Euroregionu Bug na styku granic Polski, Białorusi i Ukrainy" w ramach Programu 
Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020 Priorytet 3,2-
Podejmowania Wspólnych wyzwań związanych z bezpieczeństwem - gdzie liderem tego 
projektu będzie Gmina Włodawa + 8 partnerów. Po pozytywnym zatwierdzeniu wniosku 
Gmina poniesie wstępne koszty przygotowania projektu - w 2017 roku- 6.000 zł. a następne 
koszty związane z zakupem samochodu pożarniczego w 2018 roku- w kwocie 80.000 zł. 
Pełny koszt projektu wraz z dofinansowaniem ze środków unijnych ujmuje lider. Gmina 
przekazywać będzie liderowi wkład własny w formie dotacji. 




